
COLEGIUL NAȚIONAL „Radu Greceanu” 
Slatina 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 38/20.08.2021 
privind aprobarea rezervării orelor de științe pentru anul școlar 2021-2022 

 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Radu Greceanu” Slatina, întrunit în 
ședință în data de 20.08.2021, având în vedere prevederile Ordinului 600/2018, Legii Educației 
Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, Art.92 alin 7, lit. l, Art.8, 
Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar Capitolul 2, 
Art.19-20, Ordinului nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și 
funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, Art.15, 

 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1. Se aprobă rezervarea  a 2 ore de științe pentru anul școlar 2021-2022 spre a fi ocupate 
de personal asociat, conform procedurilor de atribuire a orelor de către ISJ Olt. 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 
păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 
Adoptată în Consiliul de Administrație al Colegiului Național ,,Radu Greceanu”, la data 

de 20.08.2021 
 
 
 
 

PREȘEDINTE CA, 
NUME: Gianina Isabela Pîrvu 

FUNCȚIA: Director 
SEMNĂTURA: 

 


